
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №153 

 

Про погодження місць для надання 

послуг у сфері організації 

відпочинку та розваг  

 

Розглянувши звернення суб’єкта підприємницької діяльності у сфері 

функціонування атракціонів і тематичних парків ФОП Лозовенко Є.О. 

№1493/01-10 від 13.05.2024, відповідно до рішення міської ради від 06 квітня 

2017 року № 455 «Про затвердження Положення про порядок надання послуг у 

сфері організації відпочинку та розваг на території міста Чорткова», керуючись 

підпунктом 8 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити місце для надання послуг у сфері організації відпочинку та 

розваг суб’єкту підприємницької діяльності згідно з додатком.  

2. Відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради 

видати дозвіл на отримання місця для надання послуг у сфері організації 

відпочинку та розваг на території міста Чорткова суб’єкту підприємницької 

діяльності, згідно з додатком.  

3. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунальної майна міської ради, КП «Парковий культурно – спортивний 

комплекс», заявнику. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 15 травня 2024 року №153 

 

Список 

 місць для надання послуг у сфері організації відпочинку  

та розваг суб’єкту підприємницької діяльності 

 

№ 

п/п 

Назва  

суб’єкта 

підприємницької 

діяльності 

 

Об’єкти 

розміщення 

 

Адреса розміщення  

 

Період 

перебування 

1 

ФОП  

Лозовенко  

Євгеній 

Олександрович  

Дитячі 

атракціони 

Парк ім. І.Франка по 

вул. Б.Хмельницького 

25-26 травня  

2024 року 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 

 


